[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №  06  от « 17 » февраля  2011 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Вожаков А.В.;

3. Кузенский А.В.;

4.  Страшко И.А.;

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Дополнение повестки дня общего собрания членов НП «СТРОЙГАРАНТ» 02.02.11 г.

2. Рассмотрение проектов документов для утверждения на общем собрании членов Партнерства.
3. Утверждение формы бюллетеня для тайного голосования на общем собрании членов Партнерства.

4. Утверждение формы бюллетеня для открытого голосования на общем собрании членов Партнерства.

5. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. В связи с вступлением в силу 13.02.1011 г. приказа Министерства регионального развития № 294 дополнить повестку дня общего собрания членов Партнерства 3 марта 2011 г. следующими влопросами:

- О предоставлении документов Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти – Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору для внесения изменений в Решение о внесении сведений в  государственный реестр саморегулируемых организаций.

- Утверждение новой редакции Перечня видов работ, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым отнесено общим собранием членов саморегулируемой организации к сфере деятельности саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

2. РЕШИЛИ: дополнить повестку дня общего собрания членов Партнерства 3 марта 2011 г. следующими вопросами:

- О предоставлении документов Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти – Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору для внесения изменений в Решение о внесении сведений в  государственный реестр саморегулируемых организаций.

- Утверждение новой редакции Перечня видов работ, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым отнесено общим собранием членов саморегулируемой организации к сфере деятельности саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»

2.Рассмотрены проекты документов для вынесения на утверждение общим собранием членов Партнерства:
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: Вынести на утверждение общего собрания членов НП «СТРОЙГАРАНТ» проекты следующих документов:
1) Годовая бухгалтерская отчетность и исполнение сметы расходов за 2010 год;

2) Приоритетные направления деятельности Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» на 2011 год;

3) Смета расходов Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» на 2011 год;

4) Положение о членстве в Некоммерческом партнерстве «СТРОЙГАРАНТ» (Редакция № 3);
5) Положение о страховании членами Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» гражданской ответственности в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Редакция № 4);
6) Положение о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» (Редакция № 2);
7) Положение об имущественной ответственности членов Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» (Редакция № 2);
8) Положение о ведении реестра членов Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» (Редакция № 2);
9) Положение о Правлении Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»;

10) Положение о Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»;

11) Требования к выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» (Редакция № 6);
12) Устав Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» (Редакция № 4).
13) Перечень видов работ, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым отнесено общим собранием членов саморегулируемой организации к сфере деятельности саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»

3. Рассмотрена форма бюллетеня для тайного голосования на общем собрании членов Партнерства.
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования на общем собрании членов НП «СТРОЙГАРАНТ».
4. Рассмотрена форма бюллетеня для открытого голосования на общем собрании членов Партнерства.

Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: Утвердить форму бюллетеня для открытого голосования на общем собрании членов НП «СТРОЙГАРАНТ».
5. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 5.1.Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№ п/п
	Арх. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	451
	ООО «Кудымкарская строительная компания»

	2
	453
	ООО «Пульсар»

	3
	454
	ООО «Конструктив»

	4
	457
	ООО «Уралстройпрогресс»

5.2.Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Арх. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	247
	ООО «Алма-Строй» (5)

	2
	172
	ООО «Турбосервис» (3)

	3
	378
	ООО «Стройсервиспроект» (3)

	4
	131
	ООО «ТрансСтрой» (4)

	5
	43
	ООО «ПРОМТЕХКОМПЛЕКТ» (4)

	6
	425
	ЗАО «ЭНЕРГОСЕРВИС» (2)

	7
	263
	[image: image2.jpg]

ООО «Мультисервис +» (5)

	8
	200
	ООО «Уральская производственно-монтажная компания» (4)

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков